



## Městský úřad Žatec

Starostka města Žatce

nám. Svobody 1

438 01 Žatec

VÁŠ DOPIS ZN.: MUZA 250/2018  
ZE DNE: 03.01.2018  
SPISOVÁ ZN.: MUZAS 250/2018  
Č. JEDNACÍ: MUZA 2428/2018  
VYŘIZUJE: Mgr. Zdeňka Hamousová  
TELEFON: 415 736 104  
E-MAIL: hamousova@mesto-zatec.cz  
DATUM: 18.01.2018

**VPN 2016, z.s.**  
**Husitské nám. 3002**  
**438 01 Žatec**

### **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů**

Městský úřad Žatec jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů, (dále jen „InfZ“) od Vás dne 03.01.2018 obdržel **Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:**

- 1) Při projednání forenzního auditu dne 13.11.2017 bylo vzneseno množství připomínek k zveřejněné auditorské zprávě, které poukazovaly na nepřesnosti a nesprávné závěry tohoto auditu (ČVUT Praha, Ing. Lacko, Ing. Hlávková a další). Paní starostka sdělila, že bude podána písemná reklamáce tohoto díla. Byla podána písemná reklamáce dle čl. 5 odst. 2 Smlouvy o kontrolní činnosti?*
- 2) Jestliže ANO, zašlete nám prosím kopii této reklamáce.*

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme informace dle InfZ:

- 1) Písemná reklamáce dle čl. 5 odst. 2 Smlouvy o kontrolní činnosti nebyla podána.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatce (<http://www.mesto-zatec.cz/mestsky-urad/povinne-informace/poskytnute-informace/>)

*(otisk úředního razítka)*

*(elektronicky podepsáno)*  
Mgr. Zdeňka Hamousová  
starostka města Žatce